
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

   

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. T-10  „DĖL  DALYVAVIMO VALSTYBĖS PROJEKTUOSE 

PAGAL PRIEMONĘ NR. VP3-3.1-AM-01-V „VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA“ DALINIO PAKEITIMO 

 

             2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-289 

     Pakruojis 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. balandžio 17 d. 

įsakymu Nr. D1-172 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. rugsėjo 9 d. 

įsakymo Nr. D1-462 „Dėl priemonės Nr. VP3-3.1-AM-01-V „Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“ valstybės projektų sąrašo Nr. 01 patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 47-1882), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

           Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T-10 „Dėl dalyvavimo valstybės projektuose pagal priemonę Nr. VP3-3.1-AM-

01-V „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“ 2.2 punktą: po 

žodžio „rengimą“ išbraukti žodžius „ir projekto dalinį (20 proc. projekto vertės) finansavimą 

bei šio projekto įgyvendinimui UAB „Pakruojo vandentiekis“ paimtos paskolos palūkanoms 

dengti Savivaldybės 2009-2010 metų biudžeto lėšomis“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

            „2.2  Pakruojo rajono savivaldybės administraciją numatyti lėšas sumokėti už 2.1 

papunktyje nurodyto projekto paraiškos rengimą.“  

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                               Saulius Gegieckas 

 

 


